
                                                            OBCHODNÍ PODMÍNKY  

                                                    Mobile Creative Solutions s.r.o. 

 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

. . T to o hod í pod í k  o hod í společ osti Mo ile Creati e Solutio s s.r.o., společ ost s 
ruče í  o eze ý , z ikla d e . . . V o hod í  rejstříku je zapsá a pod spiso ou z ačkou C 

, Městský soud  Praze, upra ují  souladu s §  odst.  záko a č. /  S , o ča ský 
zákoník vzájemná práva a povi osti s lu í h stra  z iklé  sou islosti e o a základě kup í 
s lou  uza íra é ezi prodá ají í  a ji ou f zi kou oso ou prostřed i t í  i ter eto ý h o hodů 
prodávajícího www.mio-mio.cz . 

. . O hod í pod í k  se e ztahují a případ , kd  oso a, která á  ú slu akoupit z oží od 
prodá ají ího, je prá i kou oso ou či oso ou, jež jed á při o jed á í z oží  rá i s é pod ikatelské 
či osti e o  rá i s ého sa ostat ého ýko u po olá í. 

1.3. Obchodní vztah mezi prodávajícím a kupujícím, který ne í ko eč ý  spotře itele , se řeší dle 
i di iduál ě sjed a ý h pod í ek. To z a e á, že prodá ají í je oprá ě  jed ostra ě od ít out 
uza ře í kup í s lou . O této skuteč osti i for uje kupují ího píse ě a jeho e ailo ou adresu 
uvedenou v objednávce. 

. U)AVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

. . Veškerá preze ta e z oží u ístě á a e o é  rozhra í o hodů . io-mio.cz je 

i for ati ího harakteru a prodá ají í e í po i e  uza řít kup í s lou u týkají í se tohoto z oží. 

. . O jed á ka kupují ího uči ě á prostřed i t í  i ter eto ý h o hodů . io-mio.cz nebo 

prostřed i t í  telefo u je zá az ý  á rhe  kupují ího a uza ře í kup í s lou  s prodá ají í . 
Prodá ají í pot rdí eprodle ě přijetí o jed á k  prostřed i t í  e ailu a e ailo ou adresu 
uvedenou kupující   o jed á e, přiče ž toto pot rze í e í ak epta í prodá ají ího á rhu a 
uza ře í kup í s lou . 

. . Kupují í á prá o zrušit o jed á ku, ted  od olat s ůj á rh a uza ře í kup í s lou , ez 
jaký hkoli sa k í až do oka žiku odeslá í z oží. )ruše í objednávky je kupující povinen prodávajícímu 

oz á it prostřed i t í  e ailu e o telefo u. 

. . Kup í s lou a je uza ře a ak epta í á rhu a uza ře í kup í s lou  ze stra  prodá ají ího, 
přiče ž za ak epta i se po ažuje odeslá í z oží prodá ají ího kupujícímu nebo výslovná akceptace 

prodá ají ího prostřed i t í  e ailu. 

. . Ce  z oží a služe  apř. pošto é  u ede é a e o é  rozhra í jsou  C)K čet ě přísluš é 
sazby DPH dle platné legislativy. 

. . Kupují í souhlasí s použití  ko u ikač í h prostředků a dálku při uza írá í kup í s lou . 
Náklad  z iklé kupují í u při použití ko u ikač í h prostředků a dálku  sou islosti s uza ře í kup í 
s lou  áklad  a i ter eto é připoje í, telefo í ho or  si hradí kupují í sá . 

2.7. Kupní smlouva je uza írá a  české  jaz e a je prodá ají í  ar hi o á a za účele  jejího řád ého 
pl ě í a e í přístup á třetí  stra á . 



 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

. . Ce u z oží a případ é áklad  spoje é s dodá í  z oží dle kup í s lou  ůže kupují í uhradit 
prodávajícímu následují í i způso : a   hoto osti a do írku  ístě urče é  kupují í   
objednávce; 

b) v hotovosti na výdejnách prodávajícího; 

 ezhoto ost ě pře ode  a účet prodá ají ího; 

d  ezhoto ost ě plate í kartou; 

e  ezhoto ost ě prostřed i t í  plate ího systému eKonto (Raiffeisen Bank); 

f  ezhoto ost ě prostřed i t í  plate í rá  Pa U – zahrnuje platební systémy MojePlatba 

Ko erč í a ka , GE o e  a k, FIO a ka, S er a k, Plat a  Česká spořitel a , Pe íze Ba k , 
ČSOB, Pa Se  a Era a ka. 

g) bezhoto ost ě prostřed i t í  služ  Kup Najisto. Jed á se o odlože ou plat u posk to a ou třetí 
stra ou se splat ostí  d í po o drže í z oží. 

. . U z oží rá ě ého pří o a přá í zákaz íka zakázko á ýro a  je kupují í po i e  uhradit 
prodávajícímu zálohu e ýši % prodej í e  přede . Tato záloha je e rat á. 

. . Prodá ají í zasílá spolu se z oží  kupují í u doklad o prodeji, který o še  eslouží jako daňo ý 
doklad. Daňo ý doklad zasílá prodá ají í a píse é e aile  či telefo i ké žádá í kupujícího. 

. PŘEPRAVA A DODÁNÍ )BOŽÍ 

. . Náklad  a pošto é a al é ese kupují í dle způso u, který z olil při o jed á í z oží. T to áklad  
se řídí e a i u ede ý i a . io-mio.cz. 

4.2. Je-li prodá ají í podle kup í s lou  po i e  dodat z oží a ísto urče é kupují í   o jed á e, 
je kupují í po i e  pře zít z oží při dodá í. Při pře zetí z oží od přepra e je kupují í po i e  
zko trolo at eporuše ost o alů z oží a  případě jaký hkoli zá ad toto eprodle ě oz á it přepra i. 
V případě shledá í poruše í o alu s ědčí í o eoprá ě é  ik utí do zásilk  e usí kupují í zásilku 
od přepra e pře zít. 

. . V případě, že je z dů odů a stra ě kupují ího ut o z oží doručo at opako a ě e o ji ý  
způso e  ež lo u ede o  o jed á e, je kupují í po i e  uhradit áklad  spoje é s opako a ý  
doručo á í  z oží, resp. áklad  spoje é s ji ý  způso e  doruče í. 

5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

5.1. Kupují í á  souladu s §  odst.  o ča ského záko íku prá o od kup í s lou  odstoupit ez 
udá í dů odu, a to do čtr á ti  d ů od pře zetí z oží. Odstoupe í od kup í s lou  usí ýt 
prodá ají í u odeslá o  této lhůtě prostřed i t í  e ailu e o píse ě a adresu prodá ají ího a 
kupují í ůže užít zoro ý for ulář posk to a ý prodá ají í , je ž t oří přílohu o hod í h 
podmínek. 

 



. . V případě odstoupe í od s lou  se kup í s lou a od počátku ruší. ) oží usí ýt prodá ají í u 
rá e o do čtr á ti  d ů od odstoupe í od s lou  kupují í . Odstoupí-li kupující od smlouvy, nese 

kupují í áklad  spoje é s a rá e í  z oží apř. přepra u  a to i  případě, kd  z oží e ůže ýt 
rá e o pro s ou po ahu o klou pošto í estou. 

. . V případě odstoupe í od s lou  rátí prodá ají í pe ěž í prostředk  přijaté od kupují ího do 
čtr á ti  d ů od odstoupe í od kup í s lou  kupují í , a to stej ý  způso e , jaký  je od 
kupují ího přijal, pokud se s kupují í  ýslo ě edo lu í a ji é  způso u, kterým kupujícímu 

e z ik ou žád é další áklad . Prodá ají í e í po i e  rátit přijaté pe ěž í prostředk  kupují í i 
dří e, ež u kupují í z oží rátí e o prokáže, že z oží prodá ají í u odeslal. 

. . Kupují í á  souladu s §  o ča ského záko íku árok a rá e í fi a č í h prostředků 
spoje ý h s přepra ou z oží pošto é  při jeho poříze í ikoli rá e í . Te to árok je o še  pouze e 

ýši ejle ější aria t  a íze é prodá ají í  i  případě, že kupují í z olil při o jed á e dražší 
způso  přepra , přiče ž oso í od ěr elze po ažo at za tako ý způso  doruče í. 

. . Kupují í ere a ědo í, že dle usta o e í §  o ča ského záko íku elze i o ji é od kup í 
smlouvy odstoupit: 

a  o dodá e z oží, které lo upra e o podle přá í spotře itele ebo pro jeho osobu (zakázková 

výroba); 

 o dodá e z oží, které podléhá r hlé zkáze, jakož i z oží, které lo po dodá í e á rat ě s íse o s 
ji ý  z oží ; 

 o dodá e z oží  uza ře é  o alu, které spotře itel z o alu ňal a z h gie i ký h dů odů jej ení 

ož é rátit; 

d  o dodá e z uko é e o o razo é ahrá k  e o počítačo ého progra u, pokud porušil jeji h 
pů od í o al. 

 

5.6. Kupující bere na ědo í, že pokud ude rá e é z oží poškoze o, opotře e o či částeč ě 
spotře o á o, á prodá ají í árok a úhradu škod  z iklé a z oží a je oprá ě  te to árok 
jed ostra ě započíst proti ároku kupují ího a rá e í kup í e . 

5.7. Je-li společ ě se z oží  posk t ut kupují í u dárek, je daro a í s lou a ezi prodá ají í  a 
kupují í  uza ře a s roz azo a í pod í kou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, 

poz ý á daro a í s lou a úči osti a kupují í je po i e  spolu se z oží  prodá ají ímu vrátit i 

poskytnutý dárek. 

. . Do do  pře zetí z oží kupují í  je prodá ají í oprá ě  kd koli od kup í s lou  odstoupit. V 
tako é  případě o to  kupují ího i for uje prostřed i t í  e ailu a adresu u ede ou  o jed á e 
a vrátí kupujícímu kupní ce u ez z teč ého odkladu. 

. . Prodá ají í posk tuje kupují í u prodlouže ou lhůtu a rá e í z oží ez udá í dů odu ad rá e  
záko é lhůt  od . . , a to  dél e  roku  d í  od pře zetí z oží. 

 



. . Na z oží rá e é ad rá e  záko é lhůt   d í  si prodá ají í hrazuje pod í ku, že toto 
z oží es í ýt použité, s prošlou e spira í, částeč ě či z ela spotře o a é e o poškoze é ad rá e  

ěž é ko trol  z oží po jeho pře zetí. Pro ostat í pod í k  odstoupe í od kup í s lou   
prodlouže é lhůtě platí od  . . až . . tě hto o hod í h pod í ek. 

 

. PRÁVA ) VADNÉHO PLNĚNÍ 

. . Prodá ají í odpo ídá kupují í u za to, že z oží při pře zetí e á ad  a že  do ě kd  kupují í z oží 
pře zal: 

a  á z oží last osti, které si stra  ujed al , a h í-li ujednání, má takové vlastnosti, které 

prodá ají í e o ýro e popsal e o které kupují í očeká al s ohlede  a po ahu z oží a a základě 
rekla  ji i pro ádě é; 

 se z oží hodí k účelu, který pro jeho použití prodá ají í u ádí e o ke které u se z oží tohoto druhu 

o kle použí á; 

 z oží odpo ídá jakostí e o pro ede í  s lu e é u zorku e o předloze, la-li jakost nebo 

pro ede í urče o podle s lu e ého zorku e o předloh ; 

d  je z oží  odpo ídají í  ožst í, íře e o jakosti; 

e  z oží ho uje požada ků  prá í h předpisů. 

 

. . Usta o e í u ede á  čl. . . tě hto o hod í h pod í ek se epoužijí u z oží prodá a ého za 
ižší e u a adu, pro kterou la ižší e a ujed á a. U použitého z oží a adu odpo ídají í íře 

použí á í e o opotře e í, kterou z oží ělo při pře zetí kupují í , e o plý á-li to z po ah  z oží. 

. . Prá o kupují ího z ad ého pl ě í zakládá ada, kterou á z oží při pře zetí kupují í . Proje í-li se 

ada  prů ěhu šesti  ěsí ů od pře zetí, á se za to, že z oží lo ad é již při pře zetí. 

6.4. Je-li ad é pl ě í podstat ý  poruše í  s lou , á kupují í prá o: 

a  a odstra ě í ad  dodá í  o é ě i ez ad  e o dodá í  h ějí í ě i;  a odstra ě í ad  
opra ou ě i; 

c) na při ěře ou sle u z kup í e ; 

d) na odstoupení od smlouvy. 

. . Kupují í sdělí prodá ají í u, jaké prá o si z olil při oz á e í ad  e o ez z teč ého odkladu po 
oz á e í ad . Pro ede ou ol u e ůže kupují í ě it ez souhlasu prodá ají ího. 

6.6. Za oka žik uplat ě í prá a z ad ého pl ě í se po ažuje oka žik, kd  prodá ají í o držel od 
kupují ího ad é z oží. 

. . K i osoud í u řeše í spotře itelský h sporů z kup í s lou  je přísluš á Česká o hod í 
i spek e, IČO:   , se sídle  Štěpá ská /15, 120 00 Praha 2, internetová adresa: www.coi.cz. 

 



. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

. . Prodá ají í se za azuje, že s eškerý i oso í i údaji posk t utý i kupují í  je akládá o  
souladu se záko e  o o hra ě oso í h údajů č. /  S . Oso í údaje slouží pouze pro účel  
prodá ají ího a ejsou posk to á a třetí  stra á  j a přepra ů, který  jsou předá á  pouze data 

ez t ě ut á pro přepra u z oží kupují í u. 

. . Kupují í á prá o kd koli požádat píse ě prodá ají ího o z ě u či azá í s ý h oso ích 

údajů z data áze prodá ají ího. 

. . Oso í údaje udou zpra o á á  po do u eurčitou. 

 

Platfor u pro řeše í sporů o -line nacházející se na internetové adrese 

http://e .europa.eu/ o su ers/odr je ož é užít při řeše í sporů ezi prodá ají í  a kupujícím z 

kupní smlouvy. 

E ropské spotře itelské e tru  Česká repu lik  se sídle  Štěpá ská / ,   Praha , 
internetová adresa http://www.evropskyspotrebitel.cz je ko takt í  íste  podle Naříze í E ropského 
parla e tu a Rad  EU  č. /  ze d e . k ět a  o řeše í spotře itelský h sporů o -line a o 

z ě ě aříze í ES  č. /  a s ěr i e / /ES aříze í o řeše í spotře itelský h sporů o -

line 

Tyto obchodní podmínky jsou platné od 01.12.2016 


